


uit alwar <uitalwar@gmail.com>

राष्ट्री य राजधानी क्षेत्र राजस्थान के  सिंहद्वार अलवर में मुख्य बाजार के  मध्य स्थित
व्यावसायिक भूखण्ड का ई-नीलामी के  माध्यम से विक्रय किया जा रहा है। ई-नीलामी
के  लिये सूचनार्थ
1 message

uit alwar <uitalwar@gmail.com> 4 February 2023 at 14:12
To: Pankaj Saboo <paradisegroupjpr@gmail.com>, Vibhor Agarwal <vibhor.lucky@gmail.com>, sunil
Akshat <akshatapartments@gmail.com>, info@ghp.com, Sunny Group <sunnydevelopers@gmail.com>,
info <info@propertyconsultant.in>, Alokik Group <alokikgroup@gmail.com>, anukampagroup
<anukampagroup@rediffmail.com>, Aradhana Buildtech <aradhanabuildtech@gmail.com>, ARG Group
<argupta@arggroupjaipur.com>, vishal@ashianahousing.com, Bardiya Group <info@bardiyagroup.com>,
Gaurav Bardiya <gauravbardiya@hotmail.com>, Sharma Y <ysharma@ghpcorp.com>, Dangayach Infra
<dangayachinfra@gmail.com>, Dhanuka Group <info@dhanukagroup.in>, "Vimal C. Surana"
<vcsurana@gmail.com>, Fintech Builders <finetechjaipur@gmail.com>, info@golchagroup.com, HDFC
Group <sanjayt@hdfc.com>, indexonetradecon@yahoo.co.in, satish@yahoo.com, "Dr. KC PARWAL"
<kcparwal@gmail.com>, Dhirendra Madan <md@mahimagroup.org>, mail <mail@goyalfashions.net>,
mlkhairari@yahoo.co.in, prashant sharma <sharmaprashant003@gmail.com>, manglamgroup
<info@manglamgroup.com>, nkg@manglamgroup.com, teage@mani-group.com,
mohit@poornimahandicrafts.com, VIVEK JAIN <vivekjainjaipur@gmail.com>, okayplusgroup
<okayplusgroup@gmail.com>, Vikram Agarwal <vikram17628@gmail.com>,
pinkcityconsortium@yahoo.com, JKD Pearl <jkdpearl@gmail.com>, SRG1 <info@shreeramgroup.com>,
VIJAY HARITWAL <vijay@haritsons.com>, RidhiRaj Builders <ridhirajbuilders@gmail.com>, "Ashadeep
Group, Jaipur" <renaissancebuild@gmail.com>, SAMPATTI KRAYA VIKRAY KENDRA
<skvk.realestate@gmail.com>, Info SDC <info@sanddunegroup.com>, Bhagwan Saahay
<bschoudharyjaipur@gmail.com>, "Shivgyan Developers Pvt. Ltd." <info@shivgyan.com>,
kishoresaraogi@yahoo.com, "SATYA PRAKASH BUILDERS PVT.LTD."
<satyaprakashbuilder@gmail.com>, Pachar Group <info@pachargroup.com>,
pabuwalsanjay@rediffmail.com, Siddha Group <jaipur@siddhagroup.com>, Spytech Group
<spytechbuildcon@yahoo.com>, jkjajoo@yahoo.com, Vijay Tekriwal <vijay.tekriwal@gmail.com>,
sunrisebuilder@yahoo.com, "Swastik Plyboad Ltd." <swastikplyboard@gmail.com>, Trimurty Builders
<info@trimurty.com>, info@uniquegroup.in, Ravinder Singh <ravindersinghthakkar@gmail.com>, kamal
sethia <k.sethiajpr@rediffmail.com>, Vinay Joshi <vinayjoshi@wishempire.com>, Ravi Agarwal
<vcdevelopersjpr@yahoo.com>, Rohit Bhuchar <rohitbhuchar@gmail.com>, krishna Alankar
<krishna.alankar@yahoo.co.in>, Gopal Dhamani <dhamani.co@gmail.com>, "Shri Khatu Shyam Real
Estate Pvt.PLtd." <artage@hotmail.com>, sng backup <snggroup141@yahoo.com>, jayesh bansal
<jayesh.bansal123@gmail.com>, Rachit Agarwal <rachitagarwal@omgroups.org>, Anish Raj Sethi
<anishraj601@gmail.com>, Mojika Group <info@mojikagroup.com>, Platinum Group
<amaltasjaipur@gmail.com>, rakeshgoyal151@gmail.com, KGK Infrastructure <sales@kgkinfra.in>,
amit@amitcolonizers.com, "Ravi Surya Developers Pvt.Ltd." <ravindra_pratap@hotmail.com>,
mishra@shreenatharcade.com, virasatbuildersdevelopers@yahoo.co.in, rkenterprises_jpr1@yahoo.co.in,
manoj parwani <parwanibuildcon@gmail.com>, "Virgo BuildestatePvt.Ltd."
<info@sunindiadevelopers.com>, Vijay Tiwari <vstjaipur@gmail.com>, admin@esspeeconstruction.com,
vishal@jaipurme.in, moondhragroup@yahoo.com, Rahul Sharma <rahulsharmajpr@hotmail.com>,
info@shivsital.com, kuldeep kotecha <kuldeepkotecha@gmail.com>, CHARAN KHANGAROT
<charankhangarot@gmail.com>, Kk Sharma <ashlarbuildcon@gmail.com>, Bhawani Rundal
<bhawanirundal@gmail.com>, Kriscon Group <info@kriscongroup.com>, Sanjeev Lashkari
<ksginfra@gmail.com>, Jeetesh Lashkari <jeeteshlashkari@gmail.com>, mohanlashkari@gmail.com,



simansh saxena <viratbuildhomes@gmail.com>, jnvikas@gmail.com, Arihant prime builders
<arihantprime@gmail.com>, jitendra agarwal <omjitendraagarwal@gmail.com>, amit malhotra
<malhotra.amit71@gmail.com>, raviabpl@yahoo.in, info@sklandbase.com, Ankit Soni
<info@joybharatgroup.co.in>, Amit Surana <arnavproperties2@gmail.com>,
shreepoojagroup@yahoo.com, md@ssbcgroup.com, garg_manoj93@yahoo.co.in, info@gkbgroup.org,
suryacity@rediffmail.com, AJAY KUMAR GARG <gargajayca@gmail.com>,
mayank@ashianahomes.com, Anil Singhvi <blgroup578@gmail.com>, rajeev@rubygroupindia.com, SVT
GROUP <svtrealstatedelhi@gmail.com>, info@aashishgroup.in, accountsjaipur@samriddhibuilders.com,
atc.mohit07@gmail.com, rahul@megadreambuilders.com, Vilasa Group <vilasadevelopers@gmail.com>,
Alok Agrawal <bhairavtownship@gmail.com>, shivank buildcon <groupshivank@gmail.com>,
kapil_0808@rediffmail.com, info@kgkhomes.com, SAB <sab_nkm@rediffmail.com>, Hari Singh
Choudhary <niralas.jaipur@gmail.com>, Ajoy Tunkalia <ajoytunkalia@rajasthanpatrika.com>,
ram@sarrafgroup.com, Gokul Kripa <gokulkripa@gmail.com>, hlst.jaipur@sbi.co.in, Rajendra Kedia
<rkkedia29@gmail.com>, info@bhumikagroup.com, varun@suncityprojects.com,
rahulbhandari43@yahoo.com, karan@ashapurna.com, gupta.sk@hotmail.com,
Manojdanwar@gmail.com, brijhariinfra@gmail.com, Bhanu <bhanu.b3b@gmail.com>,
vivek.contact@yahoo.com, daulat.daga11@gmail.com, meelprithvi@gmail.com,
sandeep14287@gmail.com, info@tharshare.com, ipg.jaipur@gmail.com, tyagimayank0001@gmail.com,
montybhandari@yahoo.com, nkagr.95@gmail.com, sunil m <sunilm@sanjeevnigroup.com>,
ashok781977@gmail.com, lalitgupta029@gmail.com, "rajesh.jain" <rajesh.jain@kgkrealty.com>, Upasna
Builders <upasanagroup@gmail.com>, Anurag Singh <headbd@upasnagroup.com>
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